DESPORTIVA 50M

Full Body Sport | Ganzkdrper-Sportmassage
Sportif Complet du Corps
Desportivo Cuerpo Completo

ANTI-STRESS 60M

Anti-stress | Antiestrés

VELAS 50M

Candle | Kerze | Bougies | Velas

RELAXAMENTO 60M

Full Body | Ganzkdérpermassage | Tout le Corps
Cuerpo Completo

REFLEXOLOGIA 30M

Reflexology | Reflexzonenmassage
Réflexologie | Reflexologia

PROFUNDA 25M
Deep Tissue | Tiefengewebsmassage
Tissus Profunds | Tejido Profundo

CRISTAL 30M

Costas, Pescoco, Ombros, Bragos
Back, neck, shoulders, arms |
Ricken, Nacken, Schultern, Arme
Dos, Nuque, Epaules, Bras
Espalda, Cuello, hombros, Brazos

CRIANCAS 20M

Children | Kinder | Enfants | Infantil
(6-12 anos | years | jahre | ans | afios)

LOCAL 20M

Costas ou Pernas

Local Back or Legs
Lokalisierte Riicken oder Beine
Localisé Dos ou Jambes
Localizado Espalda o Piernas

SACRO-CRANIANA 20M

Cabeca | Head | Kopfmassage | Cranien | Cabeza

€75

€70

€65

€65

€40

€40

€35

€25

€25

€25

TRATAMENTO 60MIN €70

Facial Treatment | Gesichtsbehandlung
Traitement Facial | Tratamiento Facial

RITUAL DE CRISTAL 120M € 105

Envolvimento, Massagem Corpo, Cabecga, Cha
Body Mask, Body, Head Massage, Tea
Kdrpermaske, Korper, Kopf, Tee

Masque Corps, Téte, Thé

Mascarilla Corporal, Cuerpo, Cabeza, Té

ESFOLIACAO 80M € 85
Esfoliacdo e Massagem Corporal

Body Scrub and Massage

Kodrperpeeling und Massage

Gommage et massage du corps

Exfoliacion Corporal y Masaje

ENVOLVIMENTO 60M €75
Envolvimento Aromatico e Massagem

Aromatic Body Mask and Massage

Aromatische Kbpermaske und Massage

Masque Corporel Aromatique et Massage

Mascarilla Corporal Aromatica y Masaje

Isuave | Soft | Sanft | Doucement II Intensa | Intense | Intensive | Intenso

Hotel Baia Cristal Beach & SPA Resort

Para mais informacd8es por favor contacte a Recepcgao do Spa | For further infomation please contact the spa reception
Precos sujeitos a alteragdo sem aviso prévio | Prices may change without prior notice - Iva incluido a taxa em Vigor | VAT Included




